i

[ o0
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | b "Gtsmé,?D DECRETOS
ﬁ LUPEHRIODO 2022

Al Vi
| FoLIO

e T FER 202}2

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1185952/2022, por el
cual la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, solicita la ejecucion de la obra “Escuela
Pedagdgica Algarrobas, Aula Nueva”, con destino a la “SUBSECRETARIA DE EDUCACION",
mediante la solicitud de Pedido Nro. 149/2022, obrante a fs. 15; y

N/ 000495

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION conjuntamente con
la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el Pliego de
Bases y Condiciones; Especificaciones Legales Generales y Particulares, Anexos I; I y III,
y Memoria Descriptiva, tendiente a lograr la adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el Acto
Administrativo que posibilite la concrecién del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones; Especiﬁ'caciones Legales
Generales y Particulares, Anexos I; II y III, y Memoria Descriptiva para la ejecucion de la
obra “Escuela Pedagdgica Algarrobas, Aula Nueva”, con destino a la SUBSECRETARIA DE
EDUCACION, correspondiente a la Licitacion Privada N° 11/2022.-

ARTICULO 29: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que
! corresponda.-

Vi 3 \\\
ARTICULO 3°: Registrese, conflniquese y pase's la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS
Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERAL TESORERIA a sus efectos.- | /|

0392



